2026年１月 27日

各  位

会 社 名 ア ル テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  池 谷  壽 繁

 （コード番号 9972 東証スタンダード）
問 合 せ 先 経理部長兼経営企画部長  野 田  剛 司

 （ T E L ： 0 3 － 5 5 4 2 － 6 7 6 2 ）

取締役の異動（退任）に関するお知らせ

2026 年２月 26 日開催予定の当社第 50 期定時株主総会終結の時をもって、取締役２名が退任す

ることになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．退任予定取締役

氏名 新役職名 現役職名

張能 徳博 ― 取締役

李  暁敏
執行役員

海外プリフォーム事業担当

取締役執行役員

プリフォーム事業統括

２．退任の理由

任期満了による退任

３．退任予定日

 2026年２月 26日

          以 上